SPEISEREI

—— Restaurant —

Die Speiserei bietet lhnen eine ehrliche, leckere und multikulturelle Kiiche.
Dabei werden Regionalitat und Qualitét der Produkte bei uns GROB geschrieben!
Ganz ohne Geschmacksverstarker, Zusatzstoffe und kiinstliche Aromen zaubern wir
Ihnen frische und hochwertige Geschmackserlebnisse.

Bitte fragen Sie nach unserer Allergenspeisekarte!

VORSPEISEN

Gazpacho wegan
kalte, spanische GemUsesuppe

Tom Kha Gai mit Garnelen
Thai-Kokosmilch-Zitronengrassuppe

Hausgemachte Frihlingsrollen

(vegetarisch)

Vitello tonnato

Carpaccio vom Rind
mit Rucola, Parmesan & Kernen

Duett Rindscarpaccio/Vitello

Carpaccio vom Thunfisch
mit Wasabi & Wakame-Algen

9,8

11,6

14,5
14

15,3
13

Ziegenkase im Brickteig wegetariscny 15

auf Kirschragout & Blattsalaten

Speiserei Vorspeisenvariation 15
Triaffelpommes 9,8
mit frischem Triffel, Triffelmayonnaise,
Parmesan & Fruhlingslauch

BOWL (vegetarisch) 1 2 ,5

Blattsalate /Edamame /Wakame /Sprossen /

Rote Beete /Quinoa /Rostzwiebeln

& Huhn 16,5
& GarnelenspieB in Pankopanade 17,5

FRISCHE PASTA (von Rossini)

Spaghetti in Triffelrahm 21
mit frischem Triffel Kl. Portion 16,5
Steinpilzravioli 16
in Salbeirahm & Parmesan

Spaghetti mit Rinderstreifen 19,8
in Steinpilzrahm

TAPAS

Gambas al gjillo 14
Garnelen in Knoblauchél pikant

Spanische Kroketten 10,5
mit iberischen Schwein gefillt & hausg. Aioli

Pimientos de Padron 8,3
kleine gebratene Paprikaschoten (vegan)

Datteln im Speckmantel 9,4
Patatas bravas (vegetarisch) 9,4
Frittierte Kartoffeln mit scharfer Mayo

SALATE

Gemischter Salat (vegetarisch) 8,3
mit gerdsteten Kernen

Caesar Salat 16
mit gebratener Hlhnerbrust

Blattsalate

mit Sprossen,Kernen & Hausdressing

& Huhn 16

& Streifen vom Rind

17,8
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KLASSIKER

Currywurst* 13
mit Pommes

Roastbeef 19,7
Bratkartoffeln, Salat & Remouladensauce
Tagliata vom Rind 17,2
auf Rucola & Parmesan

Zurcher Kalbsgeschnetzeltes 21,9
mit frischen Butterspéatzle

& Feldsalat kl. Portion 16,4
Rindsroulade 21,9
mit Rotkohl & Kartoffelkl6Be

Geschmorte Ochsenbacke 23
auf Kartoffelstampf

Hot Minced Beef 18,6
Rind/ Teriyaki /Reis /Griine Bohnen /Spicy
Rinderhulftsteak 200g 21,6
mit Krauterbutter, kleinen

Pellkartoffeln,Sour Cream & Salat
Rumpsteak

mit Krauterbutter, kleinen 180g 24,2

Pellkartoffeln,Sour Cream & Salat 250g 29,7

Speiserei Smash Burger 17,8
Brioche Bun, geschmolzenem Kase,

Tomaten, Salat, Zwiebelrelish & Pommes

* enthalt Antioxidationsmittel, Dextrose und Konservierungsmittel

Alle Schnitzel auch glutenfrei erhaltlich.

Wiener Kalbsschnitzel

mit Bratkartoffeln 24,2
& Gurkensalat kl. Portion 18,6
Bio Schweineschnitzel von Bakenhus
mit Bratkartoffeln 24,2
& Gurkensalat kl. Portion 18,6
Cordon Bleu vom Kalb 27,2
mit Pommes, Salat & Chipotlemayo
FISCH
Duett Wolfsbarsch & Dorade 21
auf mediterranem Gemise
Zanderfilet im Réstimantel 21,9
auf Rahmsauerkraut
Zwei Matjesfilets Hausfrauenart 18,3
mit Bratkartoffeln & Salat
ENTE
1/2 Krosse Ente «iassisch 24,2
mit Rotkohl & KartoffelkloBe

K. Portion 1/4 Ente 17,5
1/2 Krosse Ente asiatisch
auf Wokgemiise 24,2
& Basmatireis ki Portion 1/4 Ente 17,5




THAICURRY
Thaicurry

mit Basmatireis & Gemuse
mit Basmatireis & Huhn
mit Basmatireis & Garnelen
mit Basmatireis & Rind
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15,5
18,3
20,5
20,5

KINDERTELLER
Chicken Nuggets

mit Pommes

Kinderschnitzel
mit Pommes

Rindersteak
mit kleinen Pellkartoffeln

9,4

9,4

DESSERT

1 Kugel Eiscreme

verschiedene Sorten

Creme brilée
Zitronensorbet mit Sekt
Tiramisu

Mousse au Chocolat
Dessertvariation

2,8

7,3
7,3
7,3
7,3
10

SAUCEN

Pfefferrahmsauce
Sambal Creme
Sauce Bernaise
Bratensauce
Preiselbeeren
Krauterbutter
Mayonnaise/Ketchup
Brot & Dip
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WASSER

Purezza premium Wasser
Purezza premium Wasser
Purezza stil

Purezza still

SOFTDRINKS

Coca Cola 1>

Coca Cola Zero 1,25
Fanta 1.

Sprite
MezzomiXi, 24

Apfelschorle

VIO Apfelschorle Naturtriib
VIO Johannisbeerschorle
BioZisch Zitrone Naturtriib
BioZisch Natur Orange
BioZisch Rhabarber
BioZisch Holunderblite
BioZisch Himbeer Cassis

Thomas Henry Wild Berry:as
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0,35
0,75
0,35

0,75

0,2
0,2
0,2
0,2
0,2

0,25
0,4

0,3

0,3

0,33
0,33
0,33
0,33
0,33

0,2

Thomas Henry Bitter Lemon s 0,2

Thomas Henry Ginger Ale:

Thomas Henry Tonic Waters

SAFTE
Granini Apfelsaft

Granini Orangensaft

0,2

0,2

0,2
0,2

5,8

5,8

3,3
3,3
3,3
3,3
3,3

3,3
4,3

4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
3,8
3,8
3,8

3,8

3,8
3,8

1 = mit Farbstoff 2 = koffeinhaltig 3 = mit StBungsmitteln 4 = mit Antioxidationsmittel

5 = chininhaltig 6 = enthélt Sulfite

BIER VOM FASS

Herrenhauser 0,3
0,5
Alster 0,3
0,5
Spaten helles 0,3
Spaten helles 0,5
Franziskaner WeiBbier 0,3
Franziskaner WeiBbier 0,5
FLASCHENBIER
Estrella Galicia 0,2
Franziskaner aworovrre 0,5
Franziskaner Zitrone awxororre 0,33
Herrenhauser aworovrre 0,33

APERITIF

Lillet Wild Berry:sse
Speiserei Mule1,4,5 (Vodka/Ginger Beer/Minze/Limette)

Sekts 0,11
Hugos

Aperol Spritz s 15% alc.

Martini axonoiresi TONIC

Campari Soda 25% alc. 4cl
Campari Orange 25% alc. 4cl
Martini Bianco 14,4% alc. 5cl
Martini Ross0 14,4% alc. 5cl
Martini Extradry 15% aic. 5cl
Martini Rosato 14,4% alc. 5cl
Sherry Fino 15% alc. 5cl
Sherry Medium 15% alc. 5cl
Sherry Golden 15% alc. 5cl

Martini alkoholfrei rosso/bianco 5cl

HEIBGETRANKE
Espresso

Doppelter Espresso

Espresso macchiato
Doppelter Espresso macchiato
Cappuccino

Latte macchiato

Café Creme

Tee

3,8

3,8
5,5
5,5

3,8
5,5

2,8

3,8
3,8

7,5

4,5
7,5
7,5
7,5

8,5

5,5
5,5
5,5
55

2,8
3,8

4,2
3,5

4,5

2,8
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OFFENE WEIBWEINE

Hauswein 0,2
Chardonnay 0,2
Verdejo 0,2

OFFENE ROSEWEINE

Hauswein 0,2

OFFENE ROTWEINE

Hauswein 0,2
Primitivo 0,2
La Luna e | Falo

(Barbera d "Asti/Superiore) 0,2
Izadi Crianza Rioja 0,2
WEIBWEIN

Thats Neiss weiss Chardonnay/WeiBburgunder
Verdejo

Cantine Cellaro Luma Girillo siziia
Lugana DOC Pratello

Sauvignon Blanc weinhaus Ress

Robert Weil Kiedricher Riesling trocken
Heger Grauburgunder Oktav Kabinett

Heger Weissburgunder vop Erste Lage

6,8

6,5

10

32
25
27
31
30

33
38

ROSEWEIN

Cuvée Rosé Oliver Zeter
Marchandise Rosé Provence

ROTWEIN
Baglio di Pianetto Syrah

Primitivo Maestro

Primitivo 1 UNO

Gian Carlo weishaar Baden Kaiserstuhl
Laya spanien Juan Gil

IZADI Crianza

IZADI Crianza 2016 51 Fl.

IZADI Seleccion Reserva

AN 2 Mallorca

La Luna e |l Falo (Barbera d ‘Asti / Superiore)

Crémant blanc Fl.
rosé  Fl.

Champagner

Autreau blanc Premier Crut Fl.

Autreau blanc Premier Crut 0,375 Fl.

Autreau blanc Premier Crut 0,2 Fl.

Autreau rosé Premier Crut Fl.

ALLE WEINE ENTHALTEN SULFITE !

29
34

27
29

36
49
26
32

299
42
45

33

35
39

55
39
25
68
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GIN

Gordons 37,5% alc.
Tanqueray/47 47,3% alc.
Tanqueray/10 47,3% alc.
Bombay Saphire 40% aic.

Hendrick’s Gin 44% alc.

WODKA-SHOT

Maroska 37,5% alc.
Smirnoff 37,5% alc.
Absolut 40% alc.

Grey Goose 40% alc.

WHISKEY

Jim Beam 43% ac.
Jim Beam Black 8 Jahre 40% alc.
Canadian Club 40% alc.

Johnny Walker Red Label 40% alc.

Johnny Walker Black tabel 40% alc.

Black and White 40% alc.
Ballentines 40% alc.
Tullamore Drew 40% alc.
Jack Daniels 40% alc.

Glenmorangie 40% alc.

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

2cl
4cl
2cl
4cl
2cl
4cl
2cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

45

5,5
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RUM

Havanna Club 3 Jahre 40% alc.
Havanna Club 7 Jahre 40% alc.
Havanna Club Especial 40% alc.
Bacardi 37,5% alc.

Bacardi 8 Anos 40% alc.

Meyer’s Rum 40% alc.

SHOTS

Averna 29% alc.
Ramazotti 30% alc.

Carlos |
Cointreau 40% alc.

Amaretto di Saronno 28% alc.
Drambuie 40% alc.

Tia Maria 20% alc.

Pernod 40% alc.

Licor 43 31% alc.

Bailey’s 17% alc.

Remy Martin VSOP 40% alc.
Cynar 16,5% alc.

Eierlikor 20% alc.
Hausschnaps Marille 34% alc.
Prinz Obstschnaps 38% alc.
Prinz Haselnuss 40% ac.
Prinz Alte Kirsche 41% alc.
Prinz Alte Waldhimbeere 41% aic.

Prinz Alte Hauszwetschke 41% ac.
Prinz Alte Williamsbirne 41% alc.
Prinz Alte Marille 41% atc.

Ganz Alter Schneider 38% arc.
First Bismarck 3s% alc.

Grappa 38% alc.
Grappa di Barolo 40% alc.
Grappa Barique 40% aic.

Grappa Nonino 41% alc.
Jagermeister 35% alc.

Linie Aquavit 41,5% alc.
Jubildums Aquavit 40% alc.

Malteser Aquavit 40% ac.
Sambuca 40% alc.

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl

4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl

2cl
2cl

2cl
2cl
2cl

2cl
2cl

2cl
2cl

2cl
2cl
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ENGLISH

The ,,Speiserei“ offers you an honest, delicious and multi-cultural cuisine.
Therefore, regionality and quality are important to us!
Culinary delights are conjured up in the kitchen from fresh and
natural ingredients without any flavour enhancer, additives or artificial flavours.

APPETIZERS
GazpaChO (vegan) 8
Tom Kha Gai with shrimps 9,8

Thai-coconutmilk-lemongras
Homemade egg rolls wegetarian) 11,6

Vitello tonnato 14,5
slices of tender veal with tuna fish sauce

Bovine Carpaccio 14
with rocket salad, parmesan & seeds

Duett Bovine Carpaccio/Vitello 15,3

Tuna Carpaccio 13
with wasabi & wake seaweed

Goat cheese in brick dough 15

with stewed cherries & lettuce (vegetarian)
Speiserei Variation of Appetizers 15

Truffle fries 9,8

with fresh truffle, truffle mayonnaise,
parmesan & spring onions

FRESH PASTA

Spaghetti in truffle cream 21
with fresh truffle small portion 16,5
Porcini mushrooms ravioli 16
with fresh sage & parmesan

Spaghetti with slices of beef 19,8
in porcini mushroom cream

TAPAS

Gambas al gjillo 14
with shrimps and spicy garlic

Croquettes spanish style 10,5

filled with iberian pork & homemade aioli

Pimientos de Padron (egan)
small roasted bell pepper

Dates with bacon

Patatas bravas (vegetarian)

fried potatoes with spicy mayo

8,3

9,4
9,4

BOWL (vegetarian) 1 2 ,5

salads/edamame/wakame/sprouted/
beetroot/quinoa/roasted onions

& chicken 16,5
& Shrimps in panco dough 17,5

SALADS

Mixed Salad (vegetarian)
with roasted seeds

Caesar Salad
with roasted chicken breast

Leafy Salads
& chicken
& slices from beef

8,3

16

16
17,8
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CLASSIC

Currysausage” 13
with fries

Roastbeef 19,7
with remoulade

fried potatoes & mixed salad

Tagliata from beef 17,2
on rocket salad & parmesan

Zurcher veal sliced 21,9
with fresh butter spaetzle

& lamb's lettuce small portion 16,4
Beef roulade 21,9
with red cabbage & potato dumplings
Braised beef cheek 23
on mashed potatoes

Hot Minced Beef 18,6
beef/ teriyaki/ rice/ green beans/ spicy
Beefsteak

with herb butter, 200 g 21,6
butter pellet potatoes & salad

Rumpsteak

with herb butter, 180 g 24,2
butter pellet potatoes & salad 250 g 29,7
Speiserei Smash Burger 17,8

brioche bun, melted cheese, tomatoes,
salad,onion relish & fries

*included Antioxidationsmittel, Dextrose und Konservierungsmittel

All ,Schnitzel“ are available without gluten.

Vienna veal Schnitzel

with fried potatoes 24,2
& cucumber salad small portion 18,6
BIO POI’k SChnltzel from Bakenhus

with fried potatoes 24,2
& cucumber salad small portion 18,6
Cordon Bleu from veal 27,2

with fries, salad & chipotle mayo

Duet of sea bass & dorade fish 21
with mediterranean vegetables

PikeperCh fillet with rosti (fried grated potatoes) 21 ,9
on cream pickled cabbage

Two Herring fillets Housewife style 18,3
with fried potatoes & salad
DUCK
1/2 Crispy DuckK ciassic
with red cabbage 24,2
& potato dumplings small portion 1/4 duck 1 7,5
1/2 Crispy DucK asian
on wok vegetables 24,2
& basmati rice small portion 1/4 duck 1 7,5
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Herb butter
Mayonnaise / Ketchup
Bread & Dip

THAICURRY DESSERT
T.halcurry. . 1 scoop of ice-cream
with basmati rice & vegetables 15,5 different Kinds
with basmati rice & chicken 18,3 Creme brilée
with basmati rice & shrimps 20,5 Lemon sorbet with champagne
with basmati rice & beef 20,5 . .
Tiramisu
Mousse au Chocolat
Dessert variation
KIDS MENU
Chicken Nuggets 9,4
with fries
Kid's Schnitzel 9,4 |[|SAUCES
with fries Pepper cream 3
Beef steak 11 Sambal cream 3
with small pellet potatoes Sauce bernaise 3
Roast meet sauce 3
Cranberries 1
;
0
2
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WATER

Purezza sparkling premium Water 0,35

Purezza sparkling premium Water 0,75

Purezza premium Water 0,35
Purezza premium Water 0,75
SOFTDRINKS
Coca Cola 1,- 0,2
Coca Cola Zero 1.2, 0,2
Fanta 1. 0,2
Sprite 0,2
MezzomixX, 24 0,2
Appleschorle 0,25
0,4

VIO Appleschorle Naturtrib 0,3

VIO Johannisbeerschorle 0,3

BioZisch Lemon Naturtriib 0,33
BioZisch Natur Orange 0,33
BioZisch Rhabarber 0,33
BioZisch Holunderblite 0,33

BioZisch Himbeer Cassis 0,33
Thomas Henry Wild Berryiss 0,2
Thomas Henry Bitter Lemon.s 0,2
Thomas Henry Ginger Ale- 0,2

Thomas Henry Tonic Waters 0,2

JUICE
Granini apple juice 0,2
Granini orange juice 0,2

1 = mit Farbstoff 2 = koffeinhaltig 3 = mit StBungsmitteln 4 = mit Antioxidationsmittel

5 = chininhaltig 6 = enthalt Sulfite

3,3
3,3
3,3
3,3
3,3

3,3
4,3

4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
3,8
3,8
3,8
3,8

3,8
3,8

BEER FROM BARREL

Herrenhauser 0,3
0,5
Alster beer with sprite 0,3
0,5
Spaten helles 0,3
Spaten helles 0,5
Franziskaner Whitebeer 0,3
Franziskaner Whitebeer 0,5
BOTTLED BEER
Estrella Galicia bottle 0,2
Franziskaner lemon 0,33
Franziskaner non-alcoholic 0,5
Herrenhauser non-alcoholic 0,33
APERITIF

Lillet Wild Bel’ryw,s,s,s
Speiserei Mul€1 45 vodka/Ginger Beer/Minze/Lime)

Sekts 0,11
»HUQO" (Holunderbliite,Minze&Prosecco)
Aperol Spritz s 15% alc.

Martini akonoiei TONIC

Campari Soda 25% alc. 4cl
Campari Orange 25% alc. 4cl
Martini Bianco 14,4% alc. 5cl
Martini Rosso 14,4% alc. 5cl
Martini Extradry 15% alc. 5cl
Martini Rosato 14,4% alc. 5cl
Sherry Fino 15% ac. 5cl
Sherry Medium 15% aic. 5cl
Sherry Golden 15% alc. 5cl

Martini non alcohol red/white 5cl

HOT DRINKS

Espresso

Espresso double

Espresso macchiato
Espresso macchiato double
Cappuccino

Latte macchiato

Café Creme

Tea

3,8

3,8
5,5
5,5

3,8
5,5

2,8

55
3,8

7,5

4,5
7,5
7,5
7,5

8,5

5,5
55
5,5
5,5

2,8
3,8

4,2
3,5

4,5

2,8
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OPEN WHITE WINE

Homewine 0,2
Chardonnay 0.2
Verdejo 0.2

OPEN ROSE WINE

Homewine 0,2

OPEN RED WINE

Homewine 0,2
Primitivo 0,2
La Luna e | Falo

(Barbera d "Asti/Superiore) 0,2
Izadi Crianza Rioja 0,2
WHITE WINE

6,8
6,5

10

Thats Neiss weiss Chardonnay/WeiBburgunder 32

Verdejo

Cantine Cellaro Luma Girillo siciia
Lugana DOC Pratello

Sauvignon Blanc weinhaus Ress
Robert Weil Kiedricher Riesling ary
Heger Grauburgunder Oktav Kabinett

Heger Whiteburgunder vop 1.position

25
27
31
30
43
33
38

ROSE WINE

Cuvée Rosé oliver Zeter
Marchandise Rosé Provence

RED WINE
Baglio di Pianetto Syrah

Primitivo Maestro

Primitivo 1 UNO

Gian Carlo weishaar Baden Kaiserstuhl

Laya spanien Juan Gil

IZADI Crianza

IZADI Crianza 2016

IZADI Seleccion Reserva

AN 2 Majorca

5 | Bottle

La Luna e | Falo (Barbera d "Asti / Superiore)

Crémant

Champagner

Autreau blanc Premier Crut
Autreau blanc Premier Crut
Autreau blanc Premier Crut
Autreau rosé Premier Crut

ALL WINE contain SULFITE !

blanc
rosé

0,375
0,2

FI.
Fl.

FI.
FI.
FI.
FI.

29
34

27
29

36
49
26
32

299
42
45
33

35
39

55
39
25
68
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GIN

Gordons 37,5% alc.
Tanqueray/47 47,3% alc.
Tanqueray/10 47,3% alc.
Bombay Saphire 40% aic.

Hendrick’s Gin 44% alc.

WODKA-SHOT

Maroska 37,5% alc.
Smirnoff 37,5% alc.
Absolut 40% alc.

Grey Goose 40% alc.

WHISKEY

Jim Beam 43% alc.

Jim Beam Black 8 years 40% alc.
Canadian Club 40% alc.

Johnny Walker Red iabel 40% alc.
Johnny Walker Black 1avel 40% alc.
Black and White 40% alc.
Ballentines 40% alc.

Tullamore Drew 40% alc.

Jack Daniels 40% alc.

Glenmorangie 40% alc.

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

2cl
4cl
2cl
4cl
2cl
4cl
2cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4,5

5,5

—nowc»ooow.'c\n’Ar\:

o

N N o N

RUM

Havanna Club 3 years 40% alc.
Havanna Club 7 years 40% alc.
Havanna Club Especial 40% alc.
Bacardi 37,5% alc.

Bacardi 8 Anos 40% alc.

Meyer’s Rum 40% alc.

SHOTS

Averna 29% alc.
Ramazotti 30% alc.

Carlos |
Cointreau 40% alc.

Amaretto di Saronno 28% ac.
Drambuie 40% alc.

Tia Maria 20% alc.

Pernod 40% alc.

Licor 43 31% alc.

Bailey’s 17% alc.

Remy Martin VSOP 40% aic.
Cynar 16,5% alc.

Egg liqueur 20% alc.
Homeschnaps Marille 34% alc.
Prinz Obstschnaps 38% aic.
Prinz Haselnuss 40% alc.

Prinz Alte Kirsche 41% alc.
Prinz Alte Waldhimbeere 41% atc.

Prinz Alte Hauszwetschke 41% ac.

Prinz Alte Williamsbirne 41% aic.
Prinz Alte Marille 41% alc.

Ganz Alter Schneider 38% alc.
First Bismarck 38% alc.

Grappa 38% alc.
Grappa di Barolo 40% alc.
Grappa Barique 40% alc.

Grappa Nonino 41% alc.
Jagermeister 35% alc.

Linie Aquavit 41,5% alc.
Jubildums Aquavit 40% alc.

Malteser Aquavit 40% alc.
Sambuca 40% alc.

4cl

4cl

4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl

4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl

2cl
2cl

2cl
2cl
2cl

2cl
2cl

2cl
2cl

2cl
2cl
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